- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2025〕116 号

转发广东省注协《关于开展注册会计师

重点信息更新工作的通知》

各会计师事务所：

根据中国注册会计师协会（以下简称中注协）《关于开展注

册会计师重点信息更新工作的通知》（会协〔2025〕120号）的要

求，中注协将在注册会计师任职资格检查系统中增设人脸识别功

能。现将广东省注协《关于开展注册会计师重点信息更新工作的

通知》转发给大家，请按照通知要求，严格落实各事务所注册会

计师信息更新工作，并在规定时间内完成信息核对。

    附件：广东省注协关于开展注册会计师重点信息更新工作的

通知

- 2 -

（此页无正文）

广州注册会计师协会

                            2025 年 9月 30 日

广州注册会计师协会行政信息部            2025 年 9月 30日印发